
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

Usnesení 2. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 9. listopadu 
2022 
 
Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

16/2/22 1) schvaluje program 2. schůze rady městského obvodu konané dne 9. listopadu 2022. 

17/2/22 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

18/2/22 1) projednala návrh na opravu usnesení č. 3/1/22 ze dne 26. října 2022 dle důvodové 

zprávy, 

 

2) ruší body 3), 5) a 7) usnesení č. 3/1/22 ze dne 26. října 2022. 

19/2/22 1) projednala žádost ze dne 5. října 2022, podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o pronájem části pozemku parc. č. 989/1, trvalý travní porost, o celkové výměře 525 m2, 

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0507/2022/MBaI s panem xxxxx, bytem 

xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 30. listopadu 2022, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy  

č. S 0507/2021/MBaI dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. listopadu 2022. 

20/2/22 1) projednala žádost ze dne 15. září 2022, podanou paní xxxxx, bytem xxxxx, o pronájem 

pozemku parc. č. 690/52, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 26 m2, v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0530/2022/MBaI s paní xxxxx, bytem 

xxxxx, o pronájem pozemku parc. č. 690/52, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 26 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 b) předloženého 

materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 3. října 2022, podanou paní xxxxx, bytem xxxxx, o pronájem 

pozemků parc. č. 2027/31, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 25 m², 2027/71, 

zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 20 m2 a 2027/103, zastavěná plocha  

a nádvoří, o celkové výměře 21 m2, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 

a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření nájemních smluv č. S 0527/2022/MBaI, S 0528/2022/MBaI  

a S 0529/2022/MBaI s paní xxxxx, bytem xxxxx, o pronájem pozemků parc. č. 2027/31, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 25 m², 2027/71, zastavěná plocha a 

nádvoří, o celkové výměře 20 m2 a 2027/103, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 21 m2, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 b) předloženého 

materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodů č. 2 a 4 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 30. listopadu 2022, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemních smluv  

č. S 0530/2022/MBaI, S 0527/2022/MBaI, S 0528/2022/MBaI a S 0529/2022/MBaI, dle 

bodů č. 2 a 4 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. listopadu 2022. 

21/2/22 1) projednala žádost ze dne 19. října 2022 podanou panem xxxxx, bytem xxxxx, o souhlas 

s umístěním a provedením stavby „Rodinného domu“, pro pozemek parc. č. 735/1, v k. ú. 

Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Rodinného domu“, pro 

pozemek parc. č. 735/1, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 b) předloženého 

materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 26. října 2022 podanou společností DK ROOF s. r. o., sídlem 

Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava – Přívoz, o souhlas s umístěním a provedením stavby 

„Opravy na střešním plášti domu č. 387“, pro pozemky parc. č. 3265/14 a 1799,  

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Opravy na střešním 

plášti domu č. 387“, pro pozemky parc. č. 3265/14 a 1799, vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 17. října 2022 podanou panem xxxxx, bytem  

xxxxx, o dodatečný souhlas s umístěním a provedením stavby „Oprava a zpevnění 

příjezdové cesty“, pro pozemek parc. č. 1026/2, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle 

přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o udělení dodatečného souhlasu s umístěním a provedením stavby „Oprava  

a zpevnění příjezdové cesty“, pro pozemek parc. č. 1026/2, v k. ú. Bartovice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

7) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů č. 2, 4 a 6 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 30. listopadu 2022, 

 

8) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů č. 2, 4 a 6 

tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. listopadu 2022. 

22/2/22 1) projednala žádost ze dne 11. října 2022 podanou společností ČEZ Distribuce a. s., 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupena společností TRABBAU 

a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy  

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu 

„Ostrava – Bartovice 607/6, NNk, IV-12-8023784“, a to na části pozemku parc. č. 596/1, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti 

cca 7 bm, dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0531/2022/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 607/6, NNk, 

IV-12-8023784“, a to na části pozemku parc. č. 596/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 7 bm, dle přílohy č. 1 c) 

předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 11. října 2022 podanou manžely xxxxx a xxxxx xxxxx, bytem 

xxxxx, zastoupeni společností Projektanti Ostrava s. r. o., sídlem Kmochova 341/1, 721 

00 Ostrava - Svinov, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a 

zakládající právo umístit a provést stavbu „Vodovodní přípojky“, a to na části pozemku 

parc. č. 3228/2, orná půda, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 7 

bm, dle příloh č. 2 a) a 2 b) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0532/2022/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Vodovodní přípojky“, a to na 

části pozemku parc. č. 3228/2, orná půda, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu 

služebnosti cca 7 bm, dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 30. listopadu 2022, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. listopadu 2022. 

23/2/22 1) bere na vědomí informace o volbách do Školské rady při Základní škole Ostrava–

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizaci, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

2) jmenuje členem školské rady při Základní škole Ostrava–Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvkové organizaci, Bc. Martinu Stankušovou, místostarostku, a Mgr. Ivanu 

Bollogovou, vedoucí odboru sociálních věcí a školství, a to s účinností od 9. listopadu 

2022, 

 

3) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelku základní školy  

o usnesení rady městského obvodu dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová                          T: 16. listopadu 2022. 

24/2/22 1) rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem “Provádění 

pravidelných kontrol a revizí plynových kotlů v bytových domech v Ostravě – 

Radvanicích a Bartovicích“ v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 

předloženého materiálu, 

 

2) jmenuje komisi pro otevírání obálek a posouzení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, odbor majetkový, bytový a investic    

 

náhradníci členů 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Martina Neuwirthová, DiS, odbor majetkový, bytový a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu hodnotící 

komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo na předmětnou veřejnou zakázku malého 

rozsahu, dle bodu č. 1 tohoto usnesení, radě městského obvodu k projednání, 

Z: Jana Cielecká          T: dle termínu rady 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů zadávacího řízení 

pro veřejnou zakázku dle bodu č. 1) tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová, místostarostka T: 30. listopadu 2022. 

25/2/22 1) projednala návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu 

Radvanice a Bartovice na rok 2022 žadatelům dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

a návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

2) rozhodla o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto materiálu  

s úpravou, a schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu,  

 

3) zmocňuje starostu městského obvodu podpisem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2022,  

s žadateli dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                         T: 16. listopadu 2022, 

 

4) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková                                        T: 16. listopadu 2022. 

26/2/22 1) projednala žádost dle přílohy č. 1 předloženého materiálu na uzavření dodatku  

č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu 

statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice ev. č. S 

0234/2022/FaR mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice  

a Bartovice a Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní 

organizace Ostrava-Radvanice, se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava, IČ 709 72 656 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice  

a Bartovice ev. č. S 0234/2022/FaR mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Radvanice a Bartovice a Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, 

základní organizace Ostrava-Radvanice, se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava, IČ 

709 72 656, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě  

ev. č. S 0234/2022/FaR dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                             T: 23. listopadu 2022, 

 

4) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  

ev. č. S 0234/2022/FaR dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Ing. Renáta Spěváková                                            T: 23. listopadu 2022. 

27/2/22 1) bere na vědomí zápis č. 2/2022 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy  

č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. S 0534/2022/MBaI a zároveň o uzavření 

dohody o ukončení nájmu k bytu č. 2, na ulici Těšínská 587/316 vedenou pod č. S 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

0535/2022/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0075/2016/MBaI ze dne 29. února 2016, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0508/2022/MBaI  

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0650/2019/MBaI uzavřené dne 15. ledna 2020, dle přílohy 4 a) předloženého materiálu,  

 

6) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu vedeného pod č. S 

0509/2022/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 4 b) předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0651/2019/MBaI uzavřené dne 15. ledna 2020, dle přílohy 5 a) předloženého materiálu,  

 

8) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu vedeného pod č. S 

0510/2022/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 5 b) předloženého materiálu, 

 

9) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0511/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 vedeného pod č. S 0512/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

 

11) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 vedeného pod č. S 0513/2022/MBaI se xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu, 

 

12) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 vedeného pod č. S 0515/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

 

13) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 vedeného pod č. S 0516/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu, 

 

14) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0517/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 11 předloženého materiálu, 

 

15) rozhodla o uzavření dodatku č. 6 vedeného pod č. S 0518/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 12 předloženého materiálu, 

 

16) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 vedeného pod č. S 0519/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu, 

 

17) rozhodla o uzavření dodatku č. 6 vedeného pod č. S 0520/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 14 předloženého materiálu, 

 

18) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 vedeného pod č. S 0521/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 15 předloženého materiálu, 

 

19) rozhodla o uzavření dodatku č. 6 vedeného pod č. S 0522/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 16 předloženého materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

20) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 vedeného pod č. S 0523/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 17 předloženého materiálu, 

 

21) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 vedeného pod č. S 0524/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 18 předloženého materiálu, 

 

22) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 vedeného pod č. S 0525/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 19 předloženého materiálu, 

 

23) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 vedeného pod č. S 0526/2022/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, dle přílohy č. 20 předloženého materiálu, 

 

24) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 30.listopadu 2022, 

 

25) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle tohoto 

usnesení. 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30.listopadu 2022. 

28/2/22 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2022 s úpravou a s úpravou v příloze č. 1 

předloženého materiálu, kterým se  

 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody – příjmy  

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 900, org. 517    o    102 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční přijaté transfery z krajů 

na pol. 4122, ÚZ 120x13014     o      62 tis. Kč  

 

snižují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901      o      50 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

na § 6221, pol. 5xxx, ÚZ 900     o    102 tis. Kč 

na § 3429, pol. 5222      o      10 tis. Kč 

na § 3399, pol. 5494      o      40 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

na § 3111, pol. 5336, ÚZ 120x13014, org. 1   o      62 tis. Kč 

 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu  

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková   T: 18. listopadu 2022. 

29/2/22 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle platné 

vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice  

a Bartovice pod názvem „Dodávka odbavovacího systému“ a návrh na zaslání výzvy  

k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh č. 1, 2 předloženého 

materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle platné 

vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice  

a Bartovice pod názvem „Dodávka odbavovacího systému“ a o zaslání výzvy k podání 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/7   

2. schůze ze dne 9. listopadu 2022 

nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh č. 1, 2 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Bc. Jana Újezdská, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

hodnotící komisi ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Bc. Jana Újezdská, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

 

4) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise  

s návrhem na uzavření smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, radě městského obvodu k projednání, 

Z: Ing. Věra Raisová                                             T: 7. prosince 2022. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 

starosta        místostarostka 

 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


